
1/5

Rada města Bochov 14/2021

ZÁPIS

Z 14. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 15. 4. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Odpisový plán města za I. čtvrtletí r. 2021
3. Projednání zhotovení osobního výtahu v objektu Bochov č.p. 3
4. Zhotovení inventáře na akci "Modernizace Městské knihovny Bochov"
5.  Oznámení  o  zahájení  zjišťovacího  řízení  ke  koncepci  „Program rozvoje  Karlovarského  kraje
2021-2027“

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/153/14/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 13. jednání Rady města ze dne 12.4.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0175 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú.
Herstošice - GP + zveřejnit

9.03.21 18:29 13 ---  V řešení
26.04.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0178
Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht
části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice -
zveřejnit záměr



2/5

9.03.21 18:31 14 R/62/6/21  V řešení
26.04.21 18:31 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0179 Žádost o prodej poz.p.č. 2391, 2392, 2393, 2395 a části poz.p.č. 2428 v
k.ú. Dlouhá Lomnice - k části GP + zveřejnit záměr

9.03.21 18:32 15 ---  V řešení
26.04.21 18:32 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0181 Žádost o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi - posudek +
zveřejnit záměr

9.03.21 18:34 17 ---  V řešení
26.04.21 18:33 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0194 Rozpočtové opatření č. 2/2021 - informovat ZM
29.03.21 16:14 2 ---  V řešení
30.06.21 16:14 Miroslav Egert H. Svobodová (Přijal)

UKOL-RM-0197 Záměr prodeje poz.p.č. 95/7 a poz.p.č. 95/5 v k.ú. Nové Kounice - posudek
a vyvěsit

29.03.21 16:17 14 ---  V řešení
26.04.21 16:17 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0199 Výměna spotřebiče v bytě v majetku města - instalace sporáku + dohoda k
nájemní smlouvě

6.04.21 10:47 4 ---  V řešení
30.04.21 10:47 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)

UKOL-RM-0200 Projednání doplnění vnitřního vodovodu v objektu Bochov č.p. 3 -
vyhotovit objednávku

6.04.21 10:48 7 ---  V řešení
9.04.21 10:48 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0201 Projednání doplnění vnitřní kanalizace v objektu Bochov č.p. 3 - vyhotovit
objednávku

6.04.21 10:48 8 ---  V řešení
9.04.21 10:48 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0203 Projednání opravy komunikace ve východní části náměstí Míru - vyžádat
smlouvu o dílo

6.04.21 10:50 12 ---  V řešení
9.04.21 10:50 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0206 Vzdání se fuknce ředitele ZŠ Bochov - zajistit výběrové řízení
6.04.21 10:52 16 ---  V řešení
30.06.21 10:52 Miroslav Egert M. Egert (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Odpisový plán města za I. čtvrtletí r. 2021 - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

MěÚ Bochov úsek majetkový předkládá ke schválení odpisy majetku města Bochov za I. čtvrtletí roku
2021. Výpočet odpisů je v souladu se zákonem o účetnictví.

Přílohy:



3/5

Příloha č. 1: 14._RM_15._4._2021_Odpisy.pdf

usnesením č. R/154/14/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje odpisový plán města Bochov za období od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021, který je přílohou
tohoto zápisu.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Projednání zhotovení osobního výtahu v objektu Bochov č.p. 3 - předkládá: Mgr. et Bc.
Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci rekonstrukce objektu "Dům služeb Bochov", náměstí Míru č.p. 3, je nutné zhotovit výtah o
nosnosti 630 kg se třemi stanicemi. Primárním posláním výtahu je zajistit dopravu imobilních osob a
dětských kočárků do prostor zubního střediska v patře. Sekundárním účelem je servisní údržba
technologického  zázemí  zubního  střediska  umístěného  v  podkroví,  jelikož  uvnitř  objektu  z
prostorových důvodů nešlo zřídit pevné schodiště. Záruka na výtah je v délce 36 měsíců. Podrobná
technická specifikace je uvedena v přiložené nabídce. Zakázka bude zadána napřímo ve smyslu
vnitřní směrnice č. 2/2018 o zadávání VZMR, čímž Rada uděluje výjimku z této směrnice, vzhledem k
naléhavosti vybudování tohoto technického zařízení. 

Přílohy:
Příloha č. 1: Nabidka_Bochov_Dum_sluzeb.pdf

usnesením č. R/155/14/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zhotovení osobního výtahu o nosnosti 630 kg se třemi stanicemi, určeného převážně
pro  dopravu  imobilních  osob  a  dětských  kočárků  do  prostor  zdravotního  střediska,  v  rámci
rekonstrukce  Domu služeb  Bochov  č.p.  3,  v  celkové  ceně  774.400,-  Kč  včetně  21% DPH,  dle
předložené cenové nabídky od firmy Výtahy Karlovy Vary spol. s r.o., Karlovy Vary, a zároveň uděluje
výjimku z vnitřní směrnice č. 2/2018 o zadávání VZMR
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Výtahy Karlovy
Vary spol. s r.o., Karlovy Vary a požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 22.4.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Zhotovení inventáře na akci "Modernizace Městské knihovny Bochov" - předkládá:
Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V rámci plánované "Modernizace Městské knihovny Bochov" byl v srpnu r. 2020 vybrán zhotovitel na
výrobu a montáž inventáře, který na začátku měsíce dubna r. 2021 odstoupil od smlouvy z důvodu
neschválení navýšení ceny za dílo (projednáváno na 12. RM dne 1. 4. 2021). Na základě ukončení
Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele Rada města Bochov na svém jednání dne 12. 4. 2021 rozhodla o
provedení nového cenového marketingu. Osloveno bylo 10 firem včetně těch, které byly osloveny
v prvním cenovém marketingu na zhotovení inventáře v r. 2020. Celkem byly podány 3 cenové
nabídky, ze kterých bude vybrán zhotovitel na základě nejnižší ceny za zhotovení a montáž inventáře.

Přílohy:
Příloha č. 1: Poptavka_knihovna_dodavka.docx



4/5

Příloha č. 2: Nabidka_Vaclav_Spejchal_Truhlarna.pdf
Příloha č. 3: NAbidka_Miroslav_Pelant_truhlarstvi.pdf
Příloha č. 4: Nabidka_Jiri_Sapousek_Truhlarstvi.pdf

usnesením č. R/156/14/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zhotovení inventáře (nábytku) do objektu knihovny Bochov č.p. 59, v rámci plánované
akce "Modernizace Městské knihovny Bochov", v celkové ceně za realizaci 270.011,50,- Kč včetně
21% DPH dle předložené vítězné cenové nabídky od firmy Truhlárna Václav Spejchal, Bochov
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil vítězného zhotovitele a
požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 24. 4. 2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Oznámení o zahájení zjišťovacího řízení ke koncepci „Program rozvoje Karlovarského
kraje 2021-2027“ - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Krajský  úřad  Karlovarského  kraje  oznámil,  že  koncepce  "Program rozvoje  Karlovarského  kraje
2021-2027" bude podle § 10 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb. podrobena zjišťovacímu řízení (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a sdělil, že dle §
10c odst.  3 zákona se může každý  písemné vyjádřit  k oznámení koncepce.  Město v této věci
požádalo  o  spolupráci  Ing.  arch.  Ladislava  Komrsku  a  předkládá  radě  v  příloze  tohoto  bodu
vypracované vyjádření k zahájení zjišťovacího řízení koncepce.

Přílohy:
Příloha č. 1: Informace_o_zahajeni_ZR_PRKK_21_.pdf
Příloha č. 2: Koncepce_KK_mesto_Komrska.docx

usnesením č. R/157/14/21
Rada města projednala předloženou žádost a: 
I. bere na vědomí oznámení Krajského úřadu Karlovarského kraje, že koncepce "Program rozvoje
Karlovarského  kraje  2021-2027"  bude  podle  §  10  odst.  2  zákona  č.  100/2001  Sb.  podrobena
zjišťovacímu řízení (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen zákon) a sdělení o tom , že dle § 10c odst. 3 zákona se může každý  písemné vyjádřit k
oznámení koncepce
II.  konstatuje, že má připomínky k oznámení koncepce "Program rozvoje Karlovarského kraje
2021-2027", připomínky jsou uvedeny v přiloženém vyjádření města  k zahájení zjišťovacího řízení
uvedené koncepce, které bylo vypracováno ve spolupráci s Ing. arch. Ladislavem Komrskou
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ na úseku územního plánování  a  pozemkové  problematiky,  aby o
usnesení informovala Krajský úřad Karlovarského kraje
Termín do: 30.4.2021.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta



5/5

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 14._RM_15._4._2021_Odpisy.pdf
3/1 - Nabidka_Bochov_Dum_sluzeb.pdf
4/1 - Poptavka_knihovna_dodavka.docx
4/2 - Nabidka_Vaclav_Spejchal_Truhlarna.pdf
4/3 - NAbidka_Miroslav_Pelant_truhlarstvi.pdf
4/4 - Nabidka_Jiri_Sapousek_Truhlarstvi.pdf
5/1 - Informace_o_zahajeni_ZR_PRKK_21_.pdf
5/2 - Koncepce_KK_mesto_Komrska.docx

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 16. dubna 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 14/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


